
                                                                                      
             
                  AOU Sassari                          

 
 

Allegato 5 al verbale n. 2 del 28/11/2025 

 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO QUINQUENNALE, 
RINNOVABILE, DI DIRETTORE DI STRUTTURA COMPLESSA, PER LA DIREZIONE DELLA 
S.C. ONCOLOGIA MEDICA DELL’AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI, 
INDETTA CON DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DI ARES N. 24 DEL 
17/02/2025. 
 
La Commissione di valutazione, nominata con deliberazione del Direttore Generale Ares  
Sardegna n. 278 del 07/11/2025, incaricata di selezionare i candidati per il conferimento di un 
incarico quinquennale, rinnovabile, di Struttura Complessa per la Direzione della S.C. Oncologia 
Medica dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, preso atto dei propri verbali n. 1 e n. 2 
del giorno 28/11/2025, quivi integralmente richiamati, sottopone al Commissario Straordinario 
dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari la seguente 

 
graduatoria di candidati idonei: 

 
 
 
 

N. 

 
 
 

COGNOME 

 
 
 

NOME 

 
 

VALUTAZIONE 
AREA 

CURRICULUM - 
MAX 40 PUNTI 

 
VALUTAZIONE 

AREA 
COLLOQUIO - 
MAX 60 PUNTI 

 
 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

 
1 

 
Cogoni  

 
Alessio Aligi 

 
29,2317 

 

 
57 

 
86,2317 

 
2 

 
Putzu  

 
Carlo 

 

 
33,9350 

 

 
50 
 

 
83,9350 

 

 
3 

 
Sanna  

 
Valeria 

 

 
36,0450 

 
47 

 
83,0450 

 
4 

 
Sanna 

 

 
Giuseppina 

 
32,0000 

 
47 

 
79,0000 

 
5 

 
Alicicco 

 

 
Maria Grazia  

 
29,5300 

 
35 

 
64,5300 

 
Presidente 
Dott. Mario Airoldi   ____________________________ 
      
Componenti 
Dott. Aldo Maria Roccaro  ____________________________    
 
Dott.ssa Cinzia Ortega    ____________________________ 
 
Dott.ssa Lucia Anna Mameli  ____________________________ 
 
   
Segretario Verbalizzante Dott.ssa Debora Steri                  ____________________________ 


