

Allegato 5 al verbale n. 2 del 28/11/2025

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO QUINQUENNALE, RINNOVABILE, DI DIRETTORE DI STRUTTURA COMPLESSA, PER LA DIREZIONE DELLA S.C. ONCOLOGIA MEDICA DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI, INDETTOA CON DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DI ARES N. 24 DEL 17/02/2025.

La Commissione di valutazione, nominata con deliberazione del Direttore Generale Ares Sardegna n. 278 del 07/11/2025, incaricata di selezionare i candidati per il conferimento di un incarico quinquennale, rinnovabile, di Struttura Complessa per la Direzione della S.C. Oncologia Medica dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, preso atto dei propri verbali n. 1 e n. 2 del giorno 28/11/2025, qui integralmente richiamati, sottopone al Commissario Straordinario dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari la seguente

graduatoria di candidati idonei:

N.	COGNOME	NOME	VALUTAZIONE AREA CURRICULUM - MAX 40 PUNTI	VALUTAZIONE AREA COLLOQUIO - MAX 60 PUNTI	PUNTEGGIO TOTALE
1	Cogoni	Alessio Aligi	29,2317	57	86,2317
2	Putzu	Carlo	33,9350	50	83,9350
3	Sanna	Valeria	36,0450	47	83,0450
4	Sanna	Giuseppina	32,0000	47	79,0000
5	Alicocco	Maria Grazia	29,5300	35	64,5300

Presidente

Dott. Mario Airolidi



Componenti

Dott. Aldo Maria Roccaro

Dott.ssa Cinzia Ortega

Dott.ssa Lucia Anna Mameli

Segretario Verbalizzante Dott.ssa Debora Steri

